

Nowy Tomyśl, dnia 02 października 2018 r.

Zespół Szkół
Zawodowych i Licealnych
im. dra Kazimierza Hołogi
64-300 Nowy Tomyśl, os. Północ 37
tel./fax 61 44 22 288
NIP 788-173-66-95

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

Odpowiadając na otrzymane zapytania dotyczące postępowania o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Rozbudowa Zespołu Szkół Zawodowych i Licealnych im. dra Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu” Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 1579, z późn. zm.), Zamawiający, udziela odpowiedzi na pytania wykonawców i dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej „SIWZ”) w postępowaniu pn. „Rozbudowa Zespołu Szkół Zawodowych i Licealnych im. dra Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu” w następujący sposób:

Pytanie 1:

W pkt. VIII SIWZ jest zapis „**Całość przedmiotu zamówienia należy wykonać w terminie do czerwca 2019 roku**” - prosimy o potwierdzenie, że powyższa data dotyczy końca czerwca 2019 r.

Odpowiedź:

Termin wykonania inwestycji ustalono - 28 czerwca 2019 r.

Pytanie 2:

Jednym z kryterium oceny ofert jest skrócenie terminu realizacji robót z uwagą - cytat : „Maksymalny dopuszczalny termin realizacji przedmiotu zamówienia wynosi 60 dni od dnia podpisania umowy”.

Odpowiedź:

Nastąpiła omyłka pisarska. Zamawiający określa kryterium TERMIN WYKONANIA:

Kryterium nr 3 – Termin wykonania (T) zostanie ocenione w oparciu o poniższy wzór:

$$P_i(T) = (T_{\min}/T_{\max}) \times 20\% \times 100 \text{ pkt}$$

Gdzie:

$P_i(T)$ – liczba punktów, jakie otrzyma badana oferta „i” za kryterium (T)

$T_{\min}$ – najkrótszy termin wykonania inwestycji spośród wszystkich badanych ofert

$T_{\max}$ – najdłuższy termin wykonania inwestycji spośród wszystkich badanych ofert

Oferta z najkrótszym terminem wykonania otrzyma maksymalną ilość punktów w kryterium Termin wykonania (20 pkt) pozostałe proporcjonalnie mniej.

Obliczona liczba punktów dla oferty złożonej przez danego Wykonawcę wynikająca ze wzoru zostanie zaokrąglona do dwóch miejsc po przecinku.

Zamawiający nie dopuszcza proponowania przez Wykonawcę terminu realizacji wyrażonego w inny sposób niż w pełnych dniach.

Pytanie 3:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o możliwość udostępnienia Oferentom kosztorysów w edytowalnej wersji ATH.

Odpowiedź:

Wersja edytowalna została dodana do ogłoszenia o udzielenie zamówienia publicznego w zakładce kosztorysy.

Pytanie 4:

W związku z ogłoszeniem postępowania o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego, przy jednoczesnym braku na Państwa stronie internetowej pełnych informacji, o których stanowią przepisy art. 13 a ust. 1 i ust. 2 ustawy PZP (brak planu postępowań na rok 2018), proszę o podanie wartości netto przedmiotowego zamówienia, ustalonej na podstawie kosztorysu inwestorskiego.

Zgodnie z przepisami art. 13 a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, zamawiający mają obowiązek zamieszczenia na stronie internetowej Planu postępowań o udzielenie zamówień, jakie przewidują przeprowadzić w danym roku, który obok innych informacji, musi zawierać wartość poszczególnych zamówień. Na państwa

stronie internetowej nie został zamieszczony taki plan, co pozostaje w ewidentnej sprzeczności

z przywołanymi powyżej przepisami Ustawy PZP.

Za sprawą zaniechania przez Państwa wykonania obowiązków nałożonych przepisami Ustawy PZP, jako wykonawca zamierzający ubiegać się o uzyskanie przedmiotowego zamówienia pozbawieni zostaliśmy możliwości uzyskania informacji, zagwarantowanych przepisami ustawy. Mając powyższe na uwadze, jeszcze raz proszę o niezwłoczne przekazanie mi wnioskowanej informacji.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił Plan zamówień publicznych na 2018 rok na stronie internetowej <http://zszil.eu/ogloszenie-o-zamowieniu-roboty-budowlane/>

Ponadto zamierzenie inwestycyjne zostało wprowadzone do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowotomyskiego dostępnej pod adresem:
http://www.bip.powiatnowotomyski.pl/system/obj/9816_345.pdf

Pytanie 5:

Prosimy o podanie minimalnego granicznego terminu wykonania zamówienia, który będzie podlegał ocenie. Podanie takiego terminu zabezpieczy Zamawiającego przed złożeniem oferty przez nierzetelnego wykonawcę, który poda w ofercie termin niemożliwy do dotrzymania, aby uzyskać maksymalną ilość punktów w przedmiotowym kryterium.

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa minimalnego terminu wykonania zamówienia.

Pytanie 6:

W dokumentacji w folderze pn. „Dokumentacja-projektowa_instalacje-elektryczne_cz_1.7z” zamieszczona jest dokumentacja budowlana – prosimy o poprawienie błędu.

Odpowiedź:

Projekt budowlany i wykonawczy to takie same dokumenty.

Zamawiający usunął folder instalacje elektryczne cz. I, gdyż te same dokumenty znajdują się w dokumentacji budowlanej cz.II.

DYREKTOR
mgr Elżbieta Helwing